
UCHWALA NR XIV/89120l9 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Miasteczku 
w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz 506 ze zm. ) art. 146 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz.60 z późno zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala co 
następuje : 

§ 1. 

1. Stwierdza się przekształcenie z dniem l września 2019 r. dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego w Nowym Miasteczku w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Nowym 
Miasteczku. 

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski przekształconej szkoły, o której mowa w ust. l. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4AFAA03F-4BAE-4BF7-ACC8-6BIICBCB714E. Uchwalony Strona l 


